2025 年 11 月 12 日

各 位

株式会社北國銀行

金沢城北支店の建替えについて

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、金沢城北支店につきまして、店

舗の建替えを行うことをお知らせいたします。

 金沢城北支店は 1985 年より現在の建物にて営業を続けてまいりましたが、今般、老朽

化のため現店舗周辺にて店舗を新築することとなりました。新店舗は、気候変動への対応

および環境保全の取組みの一環として 2022 年以降に竣工した新築店舗と同様に「ZEB

Ready」(※)の認証を取得する予定です。

今後も環境に配慮した店舗づくりや、より一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、ご愛顧のほどお願い申し上げます。

※基準一次エネルギー消費量から 50%以上の一次エネルギー消費量削減に適合した建築物

記

1. 概要

建替えする店舗 金沢城北支店（支店内支店：鳴和支店）

現在地
〒920-0844

石川県金沢市小橋町 5-4

建替え予定地 現店舗周辺にて建設を予定しております。

移転時期 2026 年夏頃

■現店舗は、新店舗営業開始の前営業日まで通常どおり営業いたします。

■工事の都合上、変更となる場合もございますので、詳細が決まり次第、改めてお知らせい

たします。

2. その他

 なお、新店舗完成後、浅野川支店（支店内支店：賢坂辻支店）につきましては、金沢城北

支店へ集約し支店内支店として営業することを予定しております。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社北國銀行 経営企画部企画グループ

担当：小矢部、松崎 TEL：076-223-9703

2025 年 10 月 1 日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCI グループ」へ社名変更いたしました